
07/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO1 CESARE POMPILIO GENOVA03/06/12

 717195 MORZENTI PIETRO2 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE16/09/12

 694927 ROSI FILIPPO3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE04/01/13

 700605 FRIGERIO LEONARDO4 CDS M  MARCELLO LODETTI12/01/12

 693616 RAGGI DECIO5 ASD ESCRIME AND SPORT19/06/12

 716271 DELLEPIANE SIMONE6 CESARE POMPILIO GENOVA30/12/12

 719415 BOMBARDI ANDREA7 PICCOLO TEATRO MILANO17/04/12

 697121 TRIVINI BELLINI ALEXIS8 PETTORELLI PIACENZA11/08/12

 715206 BERNIERI GABRIELE9 CUS PAVIA29/10/12

 693278 SICILIANO ENRICO ROCCO10 CDS MANGIAROTTI29/03/12

 709619 ROTONDARO ALESSANDRO11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/06/12

 712694 GARZIA ANDREA BENITO12 PRO NOVARA SCHERMA04/03/12

 700479 POZZI ETHAN ANGELO13 CUS PAVIA28/12/12

 701048 TARENGHI DAVIDE14 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/12

 713852 RAGNI LUCA15 PICCOLO TEATRO MILANO31/03/12

 703181 ZILIANI ZACCARIA16 ACC SCHERMA CREMONA ASD16/02/13

 703664 LEOTTA NICCOLO'17 BERGAMASCA SCHERMA04/01/12

 700135 FERRERO AMEDEO18 CLUB SCHERMA CASALE13/08/13

 709652 BORELLI MICHELE19 CESARE POMPILIO GENOVA02/04/13

 711837 GRAZIANO LUCA20 SCHERMA SARONNO15/03/13

 705479 RAMELLA POLLONE GABRIELE21 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE07/07/13

 703779 MAZZINI TOMMASO22 BERGAMASCA SCHERMA23/11/13

 710054 CIRILLO FRANCESCO MARIA23 CLUB SCHERMA SESTO10/05/12

 704684 BEVERONI GABRIELE24 PETTORELLI PIACENZA10/06/12

 709995 ROCCO DI TORREPADU ASCANIO25 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO31/07/12

 701285 BORTOLETTO GABRIELE26 SCHERMAPAVIA SSD07/08/12

 700667 CAPELLI STEFANO27 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE13/03/12

 708543 PRIMAVESI OSCAR28 SCHERMA CLUB VIGEVANO27/10/12

 710328 CANE ANDREA29 CLUB SCHERMA CASALE29/09/12

 708977 YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ30 SCHERMA CLUB VIGEVANO13/02/12

 717465 SPAGLIARDI MATTEO31 CLUB SCHERMA CASALE13/06/12

 700046 PADOVESE SAMUELE32 CLUB SCHERMA CASALE11/01/13

 716824 SEVESI FILIPPO33 SCHERMA SARONNO24/03/13

 708608 MEGA GABRIELE34 PETTORELLI PIACENZA27/03/13

 699432 COMINELLI SIMONE35 SCHERMA CLUB VIGEVANO09/10/12

 708986 MORANDI LEONARDO36 SCHERMA SARONNO25/04/13
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ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

SPAGLIARDI MA - ALCAS (Casale Monferrato)

RAGNI LUCA - MIPIT (Milano)

FERRERO AMEDE - ALCAS (Casale Monferrato)

BOMBARDI ANDR - MIPIT (Milano)

ROCCO DI TORR - MIGIR (Milano)

BORTOLETTO GA - PVSPS (Pavia)

SICILIANO ENR - MIMAN (Milano)

LEOTTA NICCOL - BGTEN (Bergamo)

ZILIANI ZACCA - CRACS (Cremona)

MAZZINI TOMMA - BGTEN (Bergamo)

TRIVINI BELLI - PCPT (Piacenza)

GARZIA ANDREA - NOPRO (Novara)

RAMELLA POLLO - TOIVR (Ivrea)

CANE ANDREA - ALCAS (Casale Monferrato)

FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

RAGGI DECIO - MICRI (Bareggio)

PADOVESE SAMU - ALCAS (Casale Monferrato)

GRAZIANO LUCA - VASOR (Saronno)

POZZI ETHAN A - PVCUS (Pavia)

MORZENTI PIET - BGMIL (Bergamo)

CIRILLO FRANC - MISES (Milano)

PRIMAVESI OSC - PVVIG (Vigevano)

BERNIERI GABR - PVCUS (Pavia)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

CAPELLI STEFA - BGMIL (Bergamo)

BEVERONI GABR - PCPT (Piacenza)

ROTONDARO ALE - BGPOL (Bergamo)

TARENGHI DAVI - BGPOL (Bergamo)

BORELLI MICHE - GEPOM (Genova)

YARANGA LAZAR - PVVIG (Vigevano)

ROSI FILIPPO - TOIVR (Ivrea)
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ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

RAGNI LUCA - MIPIT (Milano)

BOMBARDI ANDR - MIPIT (Milano)

SICILIANO ENR - MIMAN (Milano)

ZILIANI ZACCA - CRACS (Cremona)

TRIVINI BELLI - PCPT (Piacenza)

GARZIA ANDREA - NOPRO (Novara)

FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

RAGGI DECIO - MICRI (Bareggio)

POZZI ETHAN A - PVCUS (Pavia)

MORZENTI PIET - BGMIL (Bergamo)

BERNIERI GABR - PVCUS (Pavia)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

ROTONDARO ALE - BGPOL (Bergamo)

TARENGHI DAVI - BGPOL (Bergamo)

ROSI FILIPPO - TOIVR (Ivrea)
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ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

BOMBARDI ANDR - MIPIT (Milano)

TRIVINI BELLI - PCPT (Piacenza)

FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

RAGGI DECIO - MICRI (Bareggio)

MORZENTI PIET - BGMIL (Bergamo)

DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

ROSI FILIPPO - TOIVR (Ivrea)
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ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

MORZENTI PIET - BGMIL (Bergamo)

ROSI FILIPPO - TOIVR (Ivrea)
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ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

MORZENTI PIET - BGMIL (Bergamo)
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7

ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)
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 1

 64

ZUFFANTI ALESSANDRO-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
ZUFFANTI ALESSANDRO-GEPOM (Genova)F  1
P.

 33

 32

MEGA GABRIELE-PCPT (Piacenza)

SPAGLIARDI MATTEO-ALCAS (Casale Monferrato)

 5

 10
SPAGLIARDI MATTEO-ALCAS (Casale Monferrato)F  2
P.

 17

 48

RAGNI LUCA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
RAGNI LUCA-MIPIT (Milano)F  3
P.

 49

 16

-

FERRERO AMEDEO-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
FERRERO AMEDEO-ALCAS (Casale Monferrato)F  4
P.

 9

 56

BOMBARDI ANDREA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
BOMBARDI ANDREA-MIPIT (Milano)F  5
P.

 41

 24

-

ROCCO DI TORREPADULA ASCANIO-MIGIR (Milano)

 0

 0
ROCCO DI TORREPADULA ASCANIO-MIGIR (Milano)F  6
P.

 25

 40

BORTOLETTO GABRIELE-PVSPS (Pavia)

-

 0

 0
BORTOLETTO GABRIELE-PVSPS (Pavia)F  7
P.

 57

 8

-

SICILIANO ENRICO ROCCO-MIMAN (Milano)

 0

 0
SICILIANO ENRICO ROCCO-MIMAN (Milano)F  8
P.
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 60

LEOTTA NICCOLO'-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
LEOTTA NICCOLO'-BGTEN (Bergamo)F  9
P.
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-

ZILIANI ZACCARIA-CRACS (Cremona)

 0

 0
ZILIANI ZACCARIA-CRACS (Cremona)F  10
P.
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 44

MAZZINI TOMMASO-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
MAZZINI TOMMASO-BGTEN (Bergamo)F  11
P.
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-

TRIVINI BELLINI ALEXIS-PCPT (Piacenza)

 0

 0
TRIVINI BELLINI ALEXIS-PCPT (Piacenza)F  12
P.

 13

 52

GARZIA ANDREA BENITO-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
GARZIA ANDREA BENITO-NOPRO (Novara)F  13
P.
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 20

-

RAMELLA POLLONE GABRIELE-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
RAMELLA POLLONE GABRIELE-TOIVR (Ivrea)F  14
P.

 29

 36

CANE ANDREA-ALCAS (Casale Monferrato)

MORANDI LEONARDO-VASOR (Saronno)

 10

 4
CANE ANDREA-ALCAS (Casale Monferrato)F  15
P.

 61

 4

-

FRIGERIO LEONARDO-MIMAL (Milano)

 0

 0
FRIGERIO LEONARDO-MIMAL (Milano)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPG - 07/10/23 - 08/10/23

07/10/2023 64

Spada maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime

16:47Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3
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RAGGI DECIO-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
RAGGI DECIO-MICRI (Bareggio)F  17
P.

 35

 30

PADOVESE SAMUELE-ALCAS (Casale Monferrato)

SEVESI  FILIPPO-VASOR (Saronno)

 10

 7
PADOVESE SAMUELE-ALCAS (Casale Monferrato)F  18
P.

 19

 46

GRAZIANO LUCA-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
GRAZIANO LUCA-VASOR (Saronno)F  19
P.

 51

 14

-

POZZI ETHAN ANGELO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
POZZI ETHAN ANGELO-PVCUS (Pavia)F  20
P.

 11

 54

MORZENTI PIETRO-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
MORZENTI PIETRO-BGMIL (Bergamo)F  21
P.

 43

 22

-

CIRILLO FRANCESCO MARIA-MISES (Milano)

 0

 0
CIRILLO FRANCESCO MARIA-MISES (Milano)F  22
P.

 27

 38

PRIMAVESI OSCAR-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
PRIMAVESI OSCAR-PVVIG (Vigevano)F  23
P.

 59

 6

-

BERNIERI GABRIELE-PVCUS (Pavia)

 0

 0
BERNIERI GABRIELE-PVCUS (Pavia)F  24
P.

 7

 58

DELLEPIANE SIMONE-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
DELLEPIANE SIMONE-GEPOM (Genova)F  25
P.

 39

 26

-

CAPELLI STEFANO-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
CAPELLI STEFANO-BGMIL (Bergamo)F  26
P.

 23

 42

BEVERONI GABRIELE-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
BEVERONI GABRIELE-PCPT (Piacenza)F  27
P.

 55

 10

-

ROTONDARO ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
ROTONDARO ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)F  28
P.

 15

 50

TARENGHI DAVIDE-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
TARENGHI DAVIDE-BGPOL (Bergamo)F  29
P.

 47

 18

-

BORELLI MICHELE-GEPOM (Genova)

 0

 0
BORELLI MICHELE-GEPOM (Genova)F  30
P.

 31

 34

YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ-PVVIG (Vigevano)

COMINELLI SIMONE-PVVIG (Vigevano)

 10

 5
YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ-PVVIG (Vigevano)F  31
P.

 63

 2

-

ROSI FILIPPO-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
ROSI FILIPPO-TOIVR (Ivrea)F  32
P.
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07/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Giovanissimi/Giovanissime 16:47Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO GEPOM Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  2

 693616 RAGGI DECIO MICRI Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  3

 694927 ROSI FILIPPO TOIVR Qualificato 1,00  17  25  8 2  6

 700605 FRIGERIO LEONARDO MIMAL Qualificato 1,00  13  25  12 4 4  4

 703664 LEOTTA NICCOLO' BGTEN Qualificato 1,00  8  25  17 5 5  1

 715206 BERNIERI GABRIELE PVCUS Qualificato 0,80  10  22  12 6 6  4

 716271 DELLEPIANE SIMONE GEPOM Qualificato 0,80  10  21  11 7 7  3

 693278 SICILIANO ENRICO ROCCO MIMAN Qualificato 0,80  9  23  14 8 8  6

 719415 BOMBARDI ANDREA MIPIT Qualificato 0,80  8  24  16 9 9  5

 709619 ROTONDARO ALESSANDRO BGPOL Qualificato 0,80  4  21  17 10 10  1

 717195 MORZENTI PIETRO BGMIL Qualificato 0,60  8  22  14 11 11  5

 697121 TRIVINI BELLINI ALEXIS PCPT Qualificato 0,60  7  21  14 12 12  5

 712694 GARZIA ANDREA BENITO NOPRO Qualificato 0,60  4  21  17 13 13  6

 700479 POZZI ETHAN ANGELO PVCUS Qualificato 0,60  4  20  16 14 14  2

 701048 TARENGHI DAVIDE BGPOL Qualificato 0,60  3  19  16 15 15  2

 700135 FERRERO AMEDEO ALCAS Qualificato 0,60  0  19  19 16 16  4

 713852 RAGNI LUCA MIPIT Qualificato 0,60  0  17  17 17 17  3

 709652 BORELLI MICHELE GEPOM Qualificato 0,60 -4  17  21 18 18  5

 711837 GRAZIANO LUCA VASOR Qualificato 0,40  2  21  19 19 19  1

 705479 RAMELLA POLLONE GABRIELE TOIVR Qualificato 0,40  0  20  20 20 20  1

 703779 MAZZINI TOMMASO BGTEN Qualificato 0,40 -1  17  18 21 21  3

 710054 CIRILLO FRANCESCO MARIA MISES Qualificato 0,40 -3  18  21 22 22  4

 704684 BEVERONI GABRIELE PCPT Qualificato 0,40 -5  14  19 23 23  2

 709995 ROCCO DI TORREPADULA ASCANIO MIGIR Qualificato 0,40 -6  13  19 24 24  5

 701285 BORTOLETTO GABRIELE PVSPS Qualificato 0,20 -2  17  19 25 25  1

 700667 CAPELLI STEFANO BGMIL Qualificato 0,20 -8  16  24 26 26  4

 708543 PRIMAVESI OSCAR PVVIG Qualificato 0,20 -8  15  23 27 27  6

 703181 ZILIANI ZACCARIA CRACS Qualificato 0,20 -10  14  24 28 28  6

 710328 CANE ANDREA ALCAS Qualificato 0,20 -10  13  23 29 29  2

 716824 SEVESI FILIPPO VASOR Qualificato 0,20 -10  12  22 30 30  2

 708977 YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ PVVIG Qualificato 0,20 -10  9  19 31 31  3

 717465 SPAGLIARDI MATTEO ALCAS Qualificato 0,20 -12  12  24 32 32  6

 708608 MEGA GABRIELE PCPT Qualificato 0,20 -12  11  23 33 33  1

 699432 COMINELLI SIMONE PVVIG Qualificato 0,00 -12  13  25 34 34  4

 700046 PADOVESE SAMUELE ALCAS Qualificato 0,00 -13  12  25 35 35  5

 708986 MORANDI LEONARDO VASOR Qualificato 0,00 -16  7  23 36 36  3
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07/10/2023

7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPGSpada maschile 16:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRAZIANO LUCA 711837 V 4 4 V 3  0,400  2  21VASOR

 2 BORTOLETTO GABRIELE 701285 1 4 4 3 V  0,200 -2  17PVSPS

 3 ROTONDARO ALESSANDRO 709619 V V 1 V V  0,800  4  21BGPOL

 4 LEOTTA NICCOLO' 703664 V V V V V  1,000  8  25BGTEN

 5 RAMELLA POLLONE GABRIELE 705479 3 v4 4 4 V  0,400  0  20TOIVR

 6 MEGA GABRIELE 708608 V 0 0 4 2  0,200 -12  11PCPT

 2Girone N.

 1 TARENGHI DAVIDE 701048 V 2 V 2 V  0,600  3  19BGPOL

 2 CANE ANDREA 710328 1 V 4 1 2  0,200 -10  13ALCAS

 3 SEVESI FILIPPO 716824 V 3 1 1 2  0,200 -10  12VASOR

 4 POZZI ETHAN ANGELO 700479 3 V V 2 V  0,600  4  20PVCUS

 5 ZUFFANTI ALESSANDRO 716273 V V V V V  1,000  18  25GEPOM

 6 BEVERONI GABRIELE 704684 2 V V 1 1  0,400 -5  14PCPT

 3Girone N.

 1 DELLEPIANE SIMONE 716271 4 v2 V V V  0,800  10  21GEPOM

 2 RAGGI DECIO 693616 V V V V V  1,000  17  25MICRI

 3 YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ 708977 0 0 2 v3 4  0,200 -10  9PVVIG

 4 MAZZINI TOMMASO 703779 3 2 V V 2  0,400 -1  17BGTEN

 5 MORANDI LEONARDO 708986 3 0 2 1 1  0,000 -16  7VASOR

 6 RAGNI LUCA 713852 0 2 V V V  0,600  0  17MIPIT

 4Girone N.

 1 CIRILLO FRANCESCO MARIA 710054 V V 1 3 4  0,400 -3  18MISES

 2 COMINELLI SIMONE 699432 3 4 2 2 2  0,000 -12  13PVVIG

 3 CAPELLI STEFANO 700667 3 V 2 4 2  0,200 -8  16BGMIL

 4 BERNIERI GABRIELE 715206 V V V V 2  0,800  10  22PVCUS

 5 FERRERO AMEDEO 700135 V V V 2 2  0,600  0  19ALCAS

 6 FRIGERIO LEONARDO 700605 V V V V V  1,000  13  25MIMAL

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPGSpada maschile 16:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PADOVESE SAMUELE 700046 4 3 0 1 4  0,000 -13  12ALCAS

 2 BOMBARDI ANDREA 719415 V V V 4 V  0,800  8  24MIPIT

 3 ROCCO DI TORREPADULAASCANIO 709995 V 3 0 0 V  0,400 -6  13MIGIR

 4 TRIVINI BELLINI ALEXIS 697121 V 2 V V 4  0,600  7  21PCPT

 5 MORZENTI PIETRO 717195 V V V 4 3  0,600  8  22BGMIL

 6 BORELLI MICHELE 709652 V 2 1 V v4  0,600 -4  17GEPOM

 6Girone N.

 1 ROSI FILIPPO 694927 V V V V V  1,000  17  25TOIVR

 2 SICILIANO ENRICO ROCCO 693278 3 V V V V  0,800  9  23MIMAN

 3 PRIMAVESI OSCAR 708543 2 1 4 3 V  0,200 -8  15PVVIG

 4 ZILIANI ZACCARIA 703181 0 4 V 1 4  0,200 -10  14CRACS

 5 GARZIA ANDREA BENITO 712694 2 4 V V V  0,600  4  21NOPRO

 6 SPAGLIARDI MATTEO 717465 1 0 3 V 3  0,200 -12  12ALCAS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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07/10/2023Giovanissimi/Giovanissime

7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

16:46Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LEOTTA NICCOLO' 04/01/12  703664 111 BGTENSI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12  716273 432 GEPOMSI

RAGGI DECIO 19/06/12  693616 493 MICRISI

FRIGERIO LEONARDO 12/01/12  700605 584 MIMALSI

TRIVINI BELLINI ALEXIS 11/08/12  697121 595 PCPTSI

GARZIA ANDREA BENITO 04/03/12  712694 626 NOPROSI

SICILIANO ENRICO ROCCO 29/03/12  693278 717 MIMANSI

MORZENTI PIETRO 16/09/12  717195 848 BGMILSI

BERNIERI GABRIELE 29/10/12  715206 889 PVCUSSI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12  716271 8910 GEPOMSI

TARENGHI DAVIDE 02/04/12  701048 10311 BGPOLSI

ROTONDARO ALESSANDRO 25/06/12  709619 13512 BGPOLSI

BORTOLETTO GABRIELE 07/08/12  701285 15813 PVSPSSI

POZZI ETHAN ANGELO 28/12/12  700479 19214 PVCUSSI

RAGNI LUCA 31/03/12  713852 19715 MIPITSI

CAPELLI STEFANO 13/03/12  700667 21816 BGMILSI

ROCCO DI TORREPAD ASCANIO 31/07/12  709995 21917 MIGIRSI

PRIMAVESI OSCAR 27/10/12  708543 23618 PVVIGSI

SPAGLIARDI MATTEO 13/06/12  717465 26019 ALCASSI

BOMBARDI ANDREA 17/04/12  719415 26420 MIPITSI

COMINELLI SIMONE 09/10/12  699432 30821 PVVIGSI

YARANGA LAZARO HUGO GIOSUÈ 13/02/12  708977 34522 PVVIGSI

CANE ANDREA 29/09/12  710328 36823 ALCASSI

BEVERONI GABRIELE 10/06/12  704684 9.99924 PCPTSI

BORELLI MICHELE 02/04/13  709652 9.99925 GEPOMSI

CIRILLO FRANCESCO MARI 10/05/12  710054 9.99926 MISESSI

FERRERO AMEDEO 13/08/13  700135 9.99927 ALCASSI

GRAZIANO LUCA 15/03/13  711837 9.99928 VASORSI

MAZZINI TOMMASO 23/11/13  703779 9.99929 BGTENSI

MEGA GABRIELE 27/03/13  708608 9.99930 PCPTSI

MORANDI LEONARDO 25/04/13  708986 9.99931 VASORSI

PADOVESE SAMUELE 11/01/13  700046 9.99932 ALCASSI

RAMELLA POLLONE GABRIELE 07/07/13  705479 9.99933 TOIVRSI

ROSI FILIPPO 04/01/13  694927 9.99934 TOIVRSI

SEVESI FILIPPO 24/03/13  716824 9.99935 VASORSI

ZILIANI ZACCARIA 16/02/13  703181 9.99936 CRACSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

16:46Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CANE ANDREA 29/09/12 710328  368ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

FERRERO AMEDEO 13/08/13 700135  9.999SI

PADOVESE SAMUELE 11/01/13 700046  9.999SI

SPAGLIARDI MATTEO 13/06/12 717465  260SI

CAPELLI STEFANO 13/03/12 700667  218BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

MORZENTI PIETRO 16/09/12 717195  84SI

ROTONDARO ALESSANDRO 25/06/12 709619  135BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

TARENGHI DAVIDE 02/04/12 701048  103SI

LEOTTA NICCOLO' 04/01/12 703664  11BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

MAZZINI TOMMASO 23/11/13 703779  9.999SI

ZILIANI ZACCARIA 16/02/13 703181  9.999CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

BORELLI MICHELE 02/04/13 709652  9.999GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12 716271  89SI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12 716273  43SI

RAGGI DECIO 19/06/12 693616  49MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

ROCCO DI TORRE ASCANIO 31/07/12 709995  219MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

FRIGERIO LEONARDO 12/01/12 700605  58MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

SICILIANO ENRICO ROCCO 29/03/12 693278  71MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BOMBARDI ANDREA 17/04/12 719415  264MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

RAGNI LUCA 31/03/12 713852  197SI

CIRILLO FRANCESCO MA 10/05/12 710054  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

GARZIA ANDREA BENIT 04/03/12 712694  62NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BEVERONI GABRIELE 10/06/12 704684  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MEGA GABRIELE 27/03/13 708608  9.999SI

TRIVINI BELLINI ALEXIS 11/08/12 697121  59SI

BERNIERI GABRIELE 29/10/12 715206  88PVCUS-CUS PAVIA SI

POZZI ETHAN ANGELO 28/12/12 700479  192SI

BORTOLETTO GABRIELE 07/08/12 701285  158PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

COMINELLI SIMONE 09/10/12 699432  308PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

PRIMAVESI OSCAR 27/10/12 708543  236SI

YARANGA LAZAR HUGO GIOSUÈ 13/02/12 708977  345SI

RAMELLA POLLO GABRIELE 07/07/13 705479  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

ROSI FILIPPO 04/01/13 694927  9.999SI

GRAZIANO LUCA 15/03/13 711837  9.999VASOR-SCHERMA SARONNO SI

MORANDI LEONARDO 25/04/13 708986  9.999SI

SEVESI FILIPPO 24/03/13 716824  9.999SI
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